affidamento diretto a seguito di confronto di preventivi su (MePA), con l’operatore  “De Luca s.r.l.” con sede in Via 

PANEBIANCO 248/256 Cosenza (CS) P.IVA: 02335850786; 

Art. 3 - L’importo complessivo massimo oggetto della spesa per l’acquisizione in economia del servizio, di cui all’art. 

2 è stabilito in € 737,70 (settecentotrentasette/70) IVA esclusa. 

Art. 4 Di imputare la spesa complessiva di € 737,70 (settecentotrentasette/70) IVA esclusa all’Attività A03.38 

“Ampliamento dell’offerta formativa dei licei musicali – Progetto Jazz a.s. 2023/24” del Programma Annuale 2024. 

Art. 5 - Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura elettronica, di